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- VALOR
DATA EMISSAQ | DATA PAGTO | DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO T REDITO SALDO
29/01/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 103,90 | RS 103,90
29/01/2021 EXTRATO S ALTA COMPLEXIDADE RS 30.391,03 | RS 30.454,93
29/01/2021 EXTRATO - MEDIA COMPLEXIDADE RS  199.864,11 | RS 230.359,04
29/01/2021 EXTRATO - IAC RS 9993697 | RS 330.296,01
29/01/2021 EXTRATO < INTEGRASUS RS 16.905,94 | RS 347.201,95
29/01/2021 EXTRATO = URGENCIA E EMERGENCIA RS 41.897,62 | RS 389.089,57
29/01/2021 EXTRATO 3 OBSTETRICIA CACONDE RS 5.840,04 | RS 394.939,61
HONORARIOS MEDICOS RS 840,46 RS  394.099,15
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1408 CENTROSCOPIA CENTRO DIAG. TERAPIA ENDOSCOPIA 5/C

TAXA ADMINISTRATIVA RS 9150 | RS 394.190,65
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1407 CENTROSCOPIA CENTRO DIAG. TERAPIA ENDOSCOPIA 5/C HONGRARIOS MDA 2 150 Re SSHIOLES
TAXA ADMINISTRATIVA RS 1926 | RS 394.021,12
28/01/2021 29/01/2021 NQOTA FISCAL 954 CLINICA PEDIATRICA AC. PAIVA 5/S HONORARIOS MEDICOS RS  1.028,74 RS 392,992,38
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 2103 CLINICA DE ORT. TRAUMAT. MED. ODONTO ALVES E VAZ HONDRARIOS MEDICOS RS  1.441,95 RS  391.550,43
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 2104 CLINICA DE ORT. TRAUMAT. MED. ODONTO ALVES E VAZ HONORARIOS MEDICOS RS 144,27 RS  391.406,16
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 623 NOVA PROGNOSYS CLIN. CIRURG. VIDEOLAROSCOPIA LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 365,19 RS 391.040,97
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL | 2845229  |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 75,00 RS 39096597
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL | 2845910 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 675,00 RS 390.290,97
13/01/2021 29/01/2021 NOTAFISCAL | 2844982 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 217,50 RS  390.07347
19/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 22781  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 81,66 RS  389.991,81
22/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 22833 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.224,72 RS  388.767,09
15/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 5434 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  8.004,53 RS  380.762,56
22/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 22832 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 548,61 RS 380.213,95
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 623810 |GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 522,69 RS  379.691,26
18/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1013 NOXTER DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 470,82 RS  379.220,44
18/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 7537 GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA EPP MATERIAIS HOSPITALARES RS 3.38540 RS  375.835,04
18/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 8086 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 386,40 RS  375.448,64
22/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 263648 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 851,00 RS  374.597,64
j : MEDICAMENTOS RS 124,33 RS  374.47331

22/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL | 11783932 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A ~
/ TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS  374.471,72
20/01/2021 20/01/2021 NOTA FISCAL 56471 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 470,50 RS  374.001,22
21/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 475934 LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS 373.439,56
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23/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL | 11791327 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A Zmo,n.pgmzqow i 119,18 Re 37331978

TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 373.318,19
22/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 476233 LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS 372.756,53
18/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 475535  |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.120,00 RS  371.636,53
22/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 907640 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.296,22 RS 370.340,31
16/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 905749  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 648,11 RS  369.692,20
22/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 907873 CORTICAL COM. PROD. CIRURGICD LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 367.586,81
22/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 907877  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 367.438,41
22/12{2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 907879  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 367.290,01
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 543750 |WERBRAN DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS RS 762,76 RS 366.527,25
18/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 198437 |CIRURGICA SAQ JOSE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 610,63 RS  365.916,62
23/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 476575 LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.120,00 RS 364.796,62
20/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 10372 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 373,75 RS 364.422,87
20/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 263259 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 1.815,00 RS 362.607,87
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1153598 |DUPATRI HOSPITALAR COM, IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 1.983,00 RS 360.624,87
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 138107  |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP, EXP. LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 975,00 RS  359.649,87
15/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 55828  |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 848,00 RS  358.801,87
15/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 5967 BELIVE MEDICAL PROD. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 1.639,50 RS  357.162,37
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 25 CIRURGICA BOA VISTA COM. PROD, HOSP. LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 729,25 RS  356.433,12
28/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 908920 CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 355.496,54
29/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 909396  |CORTICAL COM. PROD, CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 354.559,96
22/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 907621  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 648,11 RS  353.911,85
18/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 906697  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 58,50 RS 353.853,35
17/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 906285  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 353.827,35
18/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 906498  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.293,99 RS 352.533,36
28/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 908824  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE £ PROTESE RS 648,11 RS 351.885,25
15/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL 474483 LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 648,11 RS 351.237,14
11/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 904225  |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 275,48 RS 350.961,66
03/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 901234 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 235,88 RS 350.725,78
18/12/2020 29/01/2021 NOTA FISCAL 906694  |CORTICAL CON. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 350.699,78
15/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1130 MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 994,00 RS 349.705,78
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14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 246297  |CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 3.250,00 RS  346.455,78
21/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 4226 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 5.399,53 RS 341.056,25
18/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 161774  |SUPERMED COM. IMP. PROD. MED. HOSP. LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 168831 RS  339.367,94
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 130700  |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS RS  2.055,00 RS  337.312,94
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 303907 |FARMACONN LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 820,00 RS  336.492,94
14/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 161045  |SOMA SP PROD. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 667322 RS  329.819,72
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 403 JOSE DE PAULA MACIEL NETO E CIA LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 757,79 RS  329.061,93
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1756 CLINICA NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA S/C LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 732,44 RS 328.329,49
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1427 CLINICA MEDICA MM VEDOVATO MAT. INF. LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 161,04 RS 328.168,45
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 1426 CLINICA MEDICA MM VEDDVATO MAT. INF. LTDA HONORARIOS MEDICOS RS  1.117,31 R$  327.051,14
27/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 553 CRN CLINICA DE HEMODIALISE E NEFROLOGIA LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 487,56 RS  326.563,58
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 751 CLINICA ORT. E TRAUMAT. DR. MARCIO GUERRA HONORARIOS MEDICOS RS 1.306,03 RS  325.257,55
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 5623 CLINICA PEDIATRICA SAMUEL VIEIRA DA SILVA HONORARIOS MEDICOS RS 650,57 RS 324.606,98
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 434 CLINICA CIRURGICA CURY 5/ HONORARIOS MEDICOS RS 269,71 RS  324.337.27
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 697 BARRETO HUMEL GONCALVES SERV. MED. /5 HONORARIOS MEDICOS RS 1.13451 RS 323.202,76
29/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL 577 GASTROCLINICAS DIAGNOSTICOS LTDA HONORARIOS MEDICOS RS  2.60566 RS  320.597,10
29/01/2021 EXTRATO - TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45 RS 320,586,565
29/01/2021 EXTRATO - TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45 RS  320.576,20
29/01/2021 EXTRATO 5 TARIFA DOC / TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45 RS 320.565,75
31/01/2021 EXTRATO RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA RENDIMENTO RS 14,39 | RS 320.580,14
31/01/2021 EXTRATO - IMPOSTO DE RENDA 5/ APLIC. FINANC. TARIFA BANCARIA RS 3,89 RS 320.576,25
31/01/2021 EXTRATO - IOF SOBRE APLICAGAD FINANCEIRA TARIFA BANCARIA RS 6,58 RS  320.569,67
RS 74.495,09 | R$  395.064,76 | RS  320.569,67
SALDO CONTA CORRENTE 31/01/21 RS -
SALDO APLIC. FINANCEIRA 31/01/21 | R$ 320.569,67
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DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO T CREDITO SALDO

31/01/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 320.569,67 | RS 320.569,67

04/02/2021 05/02/2021 NOTA FISCAL 109 |INTENSIFISIO LTDA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR RS  11.700,00 RS 308.869,67
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - FG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.571,88 RS 307.297,79
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MCBG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.612,90 RS 305.684,89
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MSF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.636,84 RS 304.048,05
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - WMT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.503,15 RS 302.544,90
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ACDO FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.26234 RS 301.282,56
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - AFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.135,25 RS 299.147,31
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ALPA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.637,29 RS 297.510,02
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.549,50 RS 295.960,52
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CADMG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.574,30 RS 294.386,22
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - cB FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.149,05 RS 29223717
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - GA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.669,93 RS 290.567,24
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - IDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.898,51 RS 288.668,73
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.520,27 RS 287.148,46
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - Imco) FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.84637 RS 285.302,09
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - RCV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.900,35 RS 283.401,74
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - SMD FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.316,09 RS 281.085,65
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.107,44 RS 279.978,21
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - APSC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.108,37 RS 278.869,84
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EADM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.303,40 RS 277.566,44
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LHRDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 129714 RS 276.269,30
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LSDL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.007,13 RS 275.262,17
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MMDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.084,16 RS 274.178,01
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.057,68 RS 273.120,33
08/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MTT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.232,46 RS 271.887,87
08/01/2021 05/02/2021 RECIBO |MDTR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.345,06 R$ 270.542,81

I O5/02/2021 08/02/2021 RECIBO Impson FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.005,39 RS 269.537,42
ah027 2021 05/0a/2021 RECIBO RAC 7 FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.362,16 RS 268.175,26

I Of/02/2021 o0 RECIBO RADLBT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.378,84 RS 266.796,42
O8/02/2001 ON/04/2021 RECIBO SHDI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.285,93 RS 265.510,49
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05/02/2021 05/02/2021 RECIBO SCBZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 920,44 RS 264.590,05
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO SMAAB FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.160,80 RS 263.429,25
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO DALC FOLHA DE PAGAMENTO RS  3.131,47 RS 260.297,78
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO GSS FOLHA DE PAGAMENTQO RS  2.817,60 RS 257.480,18
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO LHSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.466,78 RS Nmm.amwﬂ.
05/02/2021 05/02/2021 RECIEO PMD FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.647,22 RS 252.366,18
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO RVB FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.978,50 RS 249.387,68
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO ACGB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.793,54 RS 247.594,14
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO ADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.635,33 RS 245.958,81
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO ACFDSGDL FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.782,82 RS 244.175,99
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO CESDP FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.111,60 RS 242.064,39
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO DSA FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.085,82 RS 239.978,57
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO FASP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.424,48 RS 238.554,09
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO JADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.884,12 RS 236.669,97
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO IML FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.676,58 RS 234.993,39
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO LAFA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.627,14 RS 233.366,25
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO MGCMDA FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.113,56 RS 231.252,69
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.643,05 RS 229.609,64
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO NVDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.89520 RS 227.714,44
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.62508 RS 226.089,36
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO AGTI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.745,52 RS 224.343,84
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO DGDA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.201,88 RS 223.141,96
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO EDC FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.432,13 RS 220.709,83
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO IDRMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.261,04 RS 219.448,79
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO MNB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.773,15 RS 217.675,64
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO PFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.273,09 RS 216.402,55
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO PDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.203,28 RS 215.199,27
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO RLDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.618,77 RS 213.580,50
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO VAR £ FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.070,10 RS 211.510,40
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO VAl FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.020,07 RS 209.490,33
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 990,92 RS 208.499,41
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BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

CONVENIO DE ADESAO AO SUS Ne 13/2020 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

Mt

Convénio de Adesda ao SUS

ziuu\m\..m,u

(D2 7 e
Alta Complexidade

L.A.C. )
Urgéncia e mam«mm_._n_w.
Ambulatério / Laboratério
Média noavmmxmnwnm

Integrasus o
aseieia Caconde { pivinolandia

VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO T T 55
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO = BAPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.741,07 RS 206.758,34
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.616,72 RS 205.141,62
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO . CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.056,92 RS 203.084,70
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.719,77 RS 201.364,93
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - DVDOG FOLHA DE PAGAMENTO RS 167573 RS 199.689,20
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO z EOQSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 167851 RS 198.010,69
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO < EBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS 211642 RS 195.894,27
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EADS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.67658 R$ 194.217,69
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.668,72 RS 192.548,97
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ERFDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 99,53 RS 192.449,44
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO . EDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 193035 RS 190.519,09
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS 156156 RS 188.957,53
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO £ FBG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.670,33 RS 187.287,20
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO : FSDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 145173 RS 185.83547
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - GDF FOLHA DE PAGAMENTO RS 151215 RS 184.323,32
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - KSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.627,13 RS 182.696,19
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LPS FOLHA DE PAGAMENTO RS 153187 RS 181.164,32
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO . LCLA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.689,54 RS 179.474,78
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO = LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.496,76 RS 177.978,02
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LCRDA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.730,81 RS 176.247,21
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO 5 LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.669,98 RS 174.577,23
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LGDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.630,30 RS 172.946,93
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MABC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.454,00 RS 171.492,93
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO MGM FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.69577 RS 169.797,16
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO MGD FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.863,01 RS 167.934,15
05/02/2021 -~ 05/02/2021 RECIBO . MRD FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.966,29 RS 165.967,86
O8/02/2021 050472021 RECIBG RPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 207590 RS 163.891,96
Is 08/02/3011 0%/02/2021 RICIBO RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.792,65 RS 162.099,31
0A/0472021 05/02/2021 RECIBO SRM i FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.424,00 RS 160.675,31
058/02/2001 (%/02/2021 RECIBO SAl FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.614,95 RS 159.060,36
R0/ 202 08/02/2021 RECIBO ARTC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.419,16 RS 157.641,20
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E MHISERICORDIA DE SAC JOSE DO RIO PARDC

Rua Cei. Aliplo Dias, 820 - CEFP 13 . 720-000 - Saoc Josa do Rio Pardo - SP Fone: (19) 3882-9030

CONVENIO DE ADESAD AO SUS N2 13/2020 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA
PERIODO: 01/02/2021 A 28/02/2021

Convénio g2 Adesac ao SUS

wel>/ B3

Alta Complexidad=

LA.C.

Urgéncia e mam_.mm:.,..mm.
Ambulatério / Laboratdrio
Média Complexid ade

Integrasus
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 opstetsiciaCaconde / Divinolandia
DATA EMISSAQ | DATA PAGTO | DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO Sm_.o:
DEBITO CREDITO SALDO
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.079,61 RS 156.561,59
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CFMS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.365,22 RS 154.196,37
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CHADG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.166,36 RS 152.030,01
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CRA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.147,16 RS 150.882,85
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EAMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.429,08 RS 149.453,77
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - FDSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.268,48 RS 148.185,29
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ILF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.082,13 RS 147.103,16
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - IS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.110,13 RS 144,993,03
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - |LBDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.403,12 RS 143.589,91
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO x mbDCdl FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.169,20 RS 142.420,71
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MLPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.032,08 RS 141.388,63
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - RHZN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.111,42 RS 140.277,21
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - TADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.602,74 RS 138.674,47
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - TZP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.044,29 RS 137.630,18
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - VCB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.027,41 RS 136.602,77
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ALDCN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.308,03 RS 135.294,74
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - IDCON FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.240,17 RS 134.054,57
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - IDPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.322,94 RS 132.731,63
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO = LGP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.262,34 RS 131.469,29
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LDs FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.303,77 RS 130.165,52
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MLTP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.090,83 RS 129.074,69
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - MDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.331,49 RS 127.743,20
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - AMBS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.553,94 RS 126.189,26
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - SSBV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.160,06 RS 125.029,20
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - EFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.289,41 RS 123.739,79
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - IMF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.442,75 RS 122.297,04
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - ADT FOLHA DE PAGAMENTO RS 4488 86 RS 117.808,18
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - CMSC FOLHA DE PAGAMENTOQO RS 1.051,98 RS 116.756,20
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - DFB ’ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.166,32 RS 115.589,88
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - JGDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.182,84 RS 114.407,04
05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - us FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.218,50 RS 113.188,54
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CONVENIO DE ADESAQ AO SUS N2 13/2020 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/02/2021 A 28/02/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
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: VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO = T T

05/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.216,79 RS 11197175
056/02/2021 05/02/2021 RECIBO - LAC FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.003,30 RS 109.968,45
056/02/2021 05/02/2021 RECIBO - NHMDL FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.196,45 R$ 108.772,00
15/01/2021 08/02/2021 NOTA FISCAL | 770265 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES RS  4.917,34 RS 103.854,66
13/01/2021 08/02/2021 MOTA FISCAL | 676495 |HANDLE COM DE EQUIP MEDICOS S.A. ORTESE E PROTESE RS  1.344,00 RS 102.510,66
07/01/2021 08/02/2021 NOTA FISCAL | 36834 |TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 585,00 RS 101.925,66
07/01/2021 08/02/2021 NOTA FISCAL 5024 JLIGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAO EPP MEDICAMENTOS RS 234,42 RS 101.691,24
09/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 2115 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 1.653,30 RS 100.037,94
09/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 2116 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA ALTA COMPLEXIDADE RS  1.331,83 RS 98.706,11
10/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 288  |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI CENTRAL DE VAGAS RS  3.697,40 RS  95.008,71
10/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 289  |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI ALTA COMPLEXIDADE RS  2.286,55 RS 92.722,16
16/01/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL | 358357 |POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 880,00 RS 91.842,16
20/01/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 4254  |MULTICARE MEDICAL COM DIST PART EXP E IMP LTDA ME MEDICAMENTOS RS 529,15 RS 91.313,01
20/01/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL | 11768798 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. _sm_u_oygmzqom il Bt Koo I
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 91.10834

14/01/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL | 1298110 |CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HOSP.LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS  1.42635 RS 89.681,99
12/02/2021 12/02/2021 GUIA 155 ENCARGOS E IMPOSTOS RS  1.209,63 RS 88.472,36
09/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 899  |RIOCLINICA SERVIGOS DE HEMOTERAPIA LTDA HEMOTERAPIA - SUS RS  10.540,00 RS 77.932,36
10/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 754  |CLINICA ORT. E TRAUMAT DR. MARCIO GUERRA ALTA COMPLEXIDADE RS 229,62 RS 77.702,74
10/02/2021 12/02/2021 NOTA FISCAL 753 |CLINICA ORT. E TRAUMAT DR. MARCIO GUERRA CENTRAL DE VAGAS RS  1.102,20 RS  76.600,54
17/02/2021 EXTRATO - TARIFA MODULO TARIFA BANCARIA RS 100,00 RS  76.500,54
17/02/2021 EXTRATO - TARIFA PACOTE DE SERVIGOS TARIFA BANCARIA RS 21,00 RS 76.479,54
19/02/2021 19/02/2021 DARF - PIS ENCARGOS E IMPOSTOS RS 369,91 RS 76.109,63
19/02/2021 19/02/2021 DARF COFINS ENCARGOS E IMPOSTOS RS  1.705,95 RS 74.403,68
19/02/2021 19/02/2021 DARF CSLL ENCARGOS E IMPOSTOS RS 568,65 RS 73.835,03
19/02/2021 19/02/2021 DARF IRRT P ENCARGOS E IMPOSTQS RS 834,68 RS  73.000,35
27/01/2021 22/02/2021 NOTA FISCAL | #76432 |€ M MOSPITALAR S A MEDICAMENTOS RS 620,00 RS  72.380,35
23/01/2021 2210272021 NOTA FISCAL 5082 JUGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAO EPP MEDICAMENTOS RS 278,32 RS  72.102,03
26/01/2021 22/02/1021 NOTA FISCAL | 200100 JHDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAIS HOSPITALARES RS 523,20 RS 71.578,83
25/01/2021 2210272021 NOTA FISCAL | 71sa1d  [EMPORIO MEDICO COM PROD CIRURG HOSP LTDA NUTRICAQ RS 1.444,11 RS 70.134,72
/0112021 22/02/2021 NOTA FISCAL SATE  [WHITE MARTING GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  6.770,84 RS 63.363,88
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 13/2020 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/02/2021 A 28/02/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
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~hstetricia Caconde / Divinolandia

/ 2 VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO

26/01/2021 22/02/2021 NOTAFISCAL | 50092 |HUMANA ALIMENTAR MEDICAMENTOS RS  8.013,75 RS 55.350,13
26/01/2021 22/02/2021 NOTAFISCAL | 6312  |INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA MEDICAMENTOS RS 325,50 RS  55.024,63
29/01/2021 22/02/2021 NOTAFISCAL | 4085 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAIS HOSPITALARES RS 975,00 RS  54.049,63
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 1423  |CENTROSCOPIA CENTRO DIAG. TERAPIA EM ENDOSCOPIA SC LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 441,56 RS  53.608,07
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 1422 |CENTROSCOPIA CENTRO DIAG. TERAPIA EM ENDOSCOPIA SC LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 42,39 RS  53.565,68
26/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 4009  |CLINICA MEDICA J.R. MERLI LTDA. - EPP HONORARIOS MEDICOS RS  1.21569 RS 52.349,99
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 962  |CLINICA PEDIATRICA AC. PAIVA S/ HONORARIOS MEDICOS RS 944,23 RS  51.405,76
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 2127  |CUNICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 1.432,29 R$ 49.973,47
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 2128  |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES F VAZ LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 33,96 RS 49.939,51
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 293 |GUSTAVO COLAN| BARBOSA EIRELI HONORARIOS MEDICOS RS 2.23512 RS 47.704,39
04/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL | 2862061 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 75,00 RS  47.629,39
04/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL | 2862103 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 21750 | RS 47.411,89
04/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL | 2862161 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 123,75 | - RS 47.288,14
04/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL | 2862870 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 300,00 | RS  46.988,14
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 160 |CLINICA MEDICA CARDIOMED RIO PARDO LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 76847 | - RS  46.219,67
HONORARIOS MEDICOS RS 16.774,38 RS 29.445,29

17/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 10272  |CEMEDI CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO POR IMAGEM EIRELI
TAXA ADMINISTRATIVA RS 1826728 | RS 31.271,57
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 947  |SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA - ME HONORARIOS MEDICOS RS 985,18 RS  30.286,39
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 946  |SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA - ME HONORARIOS MEDICOS RS 818,15 RS  29.468,24
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 1785 |CLINICA DE NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA S/C LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 637,65 RS  28.830,59
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 1450  |CLINICA MEDICA MM VEDOVATO MATERNO INFANTIL LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 627,16 RS 28.203,43
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 1451  |CLINICA MEDICA MM VEDOVATO MATERNO INFANTIL LTDA HONORARIOS MEDICOS RS 87,55 RS 28.115,88
25/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 414 |)JOSE DE PAULA MACIEL NETO E CIA LTDA HONORARIOS MEDICOS RS  1.768,09 RS  26.347,79
25/02/2021 26/02/2021 NOTAFISCAL | 5647 |CLINICA PEDIATRICA SAMUEL VIEIRA DA SILVA HONORARIOS MEDICOS RS 1.197,75 RS  25.150,04
26/02/2021 26/02/2021 NOTA FISCAL 758  |CLINICA ORT. E TRAUMAT DR. MARCIO GUERRA LTDA HONORARIOS MEDICOS RS  1.107,02 RS  24.043,02
28/02/2021 EXTRATO g RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA RENDIMENTO RS 1350 | RS 24.056,52
28/02/2021 EXTRATO : IMPOSTO DE RENDA S/ APLIC. FINANC. TARIFA BANCARIA RS 1,27 RS 24.055,25
28/02/2021 EXTRATO = IOF SOBRE APLICACAO FINANCEIRA TARIFA BANCARIA RS 5,61 RS  24.043,64
! RS 298.359,81 | RS 322.409,45 | RS 24.049,64

SALDO CONTA CORRENTE 28/02/21 | R$ -

SALDO APLIC. FINANCEIRA 28/02/21 ﬁm 24.049,64
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28/02/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE R$ 2404964 | RS 24.049,64
28/01/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 718824 |EMPORIO MEDICO COM. PROD. CIRURG. HOSP. LTDA NUTRIGAQ RS 244,77 RS  23.804,87
29/12/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 477189 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 380,62 RS  23.424,25
30/12/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 477537 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.209,83 RS 21.21442
15/01/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 396766 |PROFARMA SPECIALTY 5.A MATERIAL HOSPITALAR RS 1.437,00 RS 19.777,42
08/02/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 453169 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 163,32 RS 19.614,10
09/02/2021 01/03/2021 NOTA FISCAL 22988 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 816,62 RS 18.797,48
02/02/2021 02/03/2021 NOTA FISCAL 5051 |LIGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAQ EPP MEDICAMENTOS RS 278,32 RS 18.519,16
02/02/2021 02/03/2021 NOTA FISCAL 265283 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 594,00 RS 17.925,16
29/01/2021 02/03/2021 NOTA FISCAL 271724 |FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS RS 2.940,00 RS  14.985,16
03/02/2021 02/03/2021 NOTA FISCAL 2861717 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  14.636,06 RS 349,10

04/03/2021 EXTRATO - ALTA COMPLEXIDADE RS 3039103 | RS  30.740,13

04/03/2021 EXTRATO = MEDIA COMPLEXIDADE RS 199.864,11 | RS 230.604,24

04/03/2021 EXTRATO - IAC RS 99.936,97 | RS 330.541,21

04/03/2021 EXTRATO - INTEGRASUS RS 16.90594 | RS 347.447,15

04/03/2021 EXTRATO - URGENCIA E EMERGENCIA RS 41.897,62 | RS 389.344,77

04/03/2021 EXTRATO - OBSTETRICIA CACONDE RS 5.840,04 | RS 395.184,81
05/02/2021 04/03/2021 NOTA FISCAL 879135 |CM HOSPITALAR S. A, MATERIAL HOSPITALAR RS 306,50 RS 394,878,331
09/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 2865510 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 150,00 RS 394.728,31
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 5505 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 9.304,66 RS 385.423,65
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 35931 JONCOTECH HOSP. COM. DE MED. LTDA MEDICAMENTOS RS 1.951,06 RS 383.472,59
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 775088 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 3.354,15 RS 380.118,44
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 72357 |FUTURA COM DE PROD MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI MEDICAMENTOS RS 886,93 R$ 379.231,51
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 1065439 |CBS MEDICO CIENTIFICA 5/A MATERIAL HOSPITALAR RS 335,15 RS 378.896,36
05/02/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 145477 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 240,00 RS 378.056,36
02/03/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL 112 INTENSIFISIO LTDA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR | RS 10.700,00 RS 367.356,36
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO FG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,550,29 RS 365.806,07
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MEBG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.552,02 RS 364.254,05
05/03/2021 05/03/2021 RECIRD MSE ’ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.600,69 RS 362.653,36
0%/008/2021 05/03/2021 RECIBO RS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.405,86 RS 361.247,50
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO AP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.470,81 RS 359.776,69
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PERIODO: 01/03/2021 A 31/03/2021 Integrasus
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 - irin Paennde ! Divinoldndia
DATA EMISSAQ | DATAPAGTO | DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO s VALOR
DEBITO CREDITO SALDO
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ALPA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.545,92 RS 358.230,77
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.510,88 RS 356.718,89
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.513,28 RS 355.206,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO DABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.209,76 RS 353.996,85
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO GA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.679,94 RS 352.31691
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO IDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.782,48 RS 350.534,43
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LAADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.582,%0 RS 348.951,53
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.533,89 RS 347.417,64
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MCDJ FOLHA DE PAGAMENTOQ RS 1.848,35 RS 345.569,29
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MDCGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.260,05 RS 344.309,24
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO SMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.458,88 RS 342.850,36
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.109,31 RS 341.741,05
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO AMV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.376,03 RS 340.365,02
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO APSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.108,37 RS 339.256,65
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CFSB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.193,17 RS 338.063,48
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ERCDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.334,80 RS 336.72868
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO EADM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.284,77 RS 33543391
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LHRDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.275,80 RS 334.158,11
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.057,68 RS 333.100,43
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MDTR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.375,20 RS 331.725,23
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO |MDSDD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.009,16 RS 330.716,07
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO RBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.278,49 RS 329.437,58
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO RI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.003,01 RS 328.434,57
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO RADLBT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.461,03 RS 326.973,54
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO RPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.110,84 RS 325.862,70
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO SMAAB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.257,97 RS 324.604,73
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.985,46 RS 322.619,27
Dm\owxuomu 05/03/2021 RECIBO EBP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.994,94 RS 319.624,33
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ICDS £ FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.402,05 RS 316.222,28
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LV FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.304,20 RS 312.918,08
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LHSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.773,00 RS 310.145,08
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BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
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DEBITO CREDITO SALDO

05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MVAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.838,48 RS 307.306,60
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ACGB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.709,06 RS 305.597,54
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.633,59 RS 303.963,95
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - APDNM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.837,89 RS 302.126,06
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - 111 FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.573,06 RS 300.553,00
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - JADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.859,65 RS 298.693,35
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ML FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.626,32 RS 297.067,03
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MGCMDA FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.086,90 RS 294.980,13
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.594,43 RS 293.385,70
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MGDDR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.471,58 RS 291.914,12
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MDFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.435,88 RS 290.478,24
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - NVDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.871,08 RS 288.607,16
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - PCMG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.542,59 RS 287.064,57
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.579,17 RS 285.485,40
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ALDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.048,42 RS 284.436,98
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - AGTI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.808,30 RS 282.627,68
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 247715 RS 280.150,53
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - HDRMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.261,05 RS 278.889,48
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MNB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.751,40 RS 277.138,08
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - PFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.273,09 RS 275.864,99
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - PDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.227,92 RS 274.637,07
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - RLDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.621,80 RS 273.015,27
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - VR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.952,48 RS 271.062,79
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO . VAl FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.981,80 RS 269.080,99
05/03/2021 05/03/2021 - AMDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS 121,77 RS 268.959,22
0%/0%/2021 05/03/2021 RECIRO - ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.063,53 RS 267.895,69
08/0N/2021 05/03/2021 RECIRO CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.559,37 RS 266.336,32
g 08/04/2021 05/03/2021 RECIBO CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.065,71 RS 264.270,61
:i:..?a.: 05/03/2021 RECIBO DKF ' FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.660,33 RS 262.610,28
0%/08/2021 0%/04/2021 RECIBO DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.665,53 RS 260.944,75
i O%/0%/2021 5/03/2021 RECIBO . DVDOG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.625,65 RS 259.319,10
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Alta Complexidade
1.A.C.
Urgéncia e Emergéncia
Ambulatério / Laboratdrio
aédia Complexidade

BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 integrasus
- S
Ohstetricia C2PAIOR ©'
DATA EMISSAC | DATA PAGTO DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO
DEBITO CREDITO SALDO
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EOSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 106,97 RS 259.212,13
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS 233928 RS 256.872,85
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.626,32 RS 255.246,53
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.428,28 RS 253.818,25
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ERFDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.303,12 RS 252.515,13
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.906,37 RS 250.608,76
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS 106,94 RS 250.501,82
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - FBG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.670,33 RS 248.831,49
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - FSDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.411,00 RS 247.420,49
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - GDF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.510,12 RS 245.910,37
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - KSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.626,72 RS 244.283,65
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LPS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.530,52 RS 242.753,13
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LCLA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.689,13 RS 241.064,00
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.621,93 RS 239.442,07
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LCRDA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.642,48 RS 237.799,59
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.621,95 RS 236.177.64
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LGDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.630,37 RS 234.547,27
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.718,99 RS 232.82828
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.638,92 RS 231.189,36
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MGD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.849,59 RS 229.339,77
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - MRD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.940,49 RS 227.399,28
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - RPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.006,53 RS 225.392,75
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.78837 RS 223.604,38
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - SRM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.415,70 RS 222.188,68
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - SAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.961,67 RS 220.227,01
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - BDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.250,45 RS 218.976,56
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - ccobs FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.172,65 RS 217.803,91
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - LADA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.373,16 RS 216.430,75
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - SDCFS ’ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.005,02 RS 215.425,73
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - APBSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.400,80 RS 213.024,93
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO - CBC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.078,79 RS 211.946,14
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> Integrasus S
PERIODO: 01/03/2021 A 31/03/2021 Ahstetritia caconde [ nivinolandia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 T
DATA EMISSAQO | DATA PAGTO DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO A
DEBITO CREDITO SALDO

05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CFMS FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.897,86 RS 209.048,28
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CHADG FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.350,67 RS 206.697,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CRA FOLHA DE PAGAMENTQ RS 879,97 RS 205.817,64
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO EAMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.382,66 RS 204.434,98
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ILF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.481,84 RS 202.953,14
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO IS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.324,53 RS 200.628,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LBDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.184,63 RS 199.443,98
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LDADD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.027,37 RS 198.416,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MDCC) FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.128,70 RS 197.287,91
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MFFP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.141,47 RS 196.146,44
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO TADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.882,76 RS 193.263,68
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO VFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.006,17 RS 192.257,51
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ECDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.201,17 RS 191.056,34
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO _mcm FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.087,04 RS 189.969,30
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO EMDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.166,54 RS 188.802,76
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO IDCON FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.238,57 RS 187.564,19
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO DPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.311,94 RS 186.252,25
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LGP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.250,25 RS 185.002,00
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LIDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.284,57 RS 183.717,43
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO MDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 133149 RS 182.385,94
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO |8IMDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.687,07 RS 180.698,87
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CALNDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.527,63 RS 179.171,24
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO AQF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.336,63 RS 177.834,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO EFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.268,69 RS 176.565,92
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO ACDDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.202,13 R$ 175.363,79
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO BBV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.290,49 RS 174.073,30
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO CMSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 994,43 RS 173.078,87
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO DFB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,159,26 RS 171.919,61
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO JGDC Z- FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.095,99 RS 170.823,62
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LIS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.214,20 RS 169.609,42
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO LDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.244,97 RS 168.364,45
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Convénio de Adesao ao SUS

v 2 /229
Alta Complexidade
i.A.C. .
Urgéncia e mam-mm:amm
Ambuiatario / rmwod.mn.o
Média Complexridade

PERIODO: 01/03/2021 A 31/03/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

integrasus
QOhstetricia Cacond”

! njvinotandia

VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
05/03/2021 05/03/2021 RECIBO & NHMDL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.216,11 RS 167.148,34
04/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 9535  JACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.637,50 RS 165.510,84
04/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 1305168 JCIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 561,41 RS 164.949,43
05/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 145525 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 637,80 RS 164.311,63
05/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 1158787 JDUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 123,69 RS 164.187,94
05/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 17342  JSAMITECH COM INS HOSP LTDA MEDICAMENTOS RS 706,50 RS 163.481,44
21/01/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 36999 |TCM COM DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA EPP NUTRICAO RS 5.099,00 RS 158.382,44
08/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 306483 |MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS RS 1.573,10 RS 156.809,34
08/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 700 CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSP. EIRELLI EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 2.590,00 RS 154.219,34
08/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 5055  |LIGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAO EPP MEDICAMENTOS RS 223,93 RS 153.995,41
16/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 22644 JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.061,40 RS 152.934,01
06/01/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 478474 |LG COMERCIALLTDA ORTESE E PROTESE RS 3.778,15 RS 149.155,86
05/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 102050 JASTRA FARMA COMERCIO DE MAT MED HOSP LTDA MEDICAMENTOS RS 675,40 RS 148.480,46
05/02/2021 08/03/2021 NOTA FISCAL 8526 |UNIMED NORDESTE PAULISTA FED. INT. DAS COOPERATIVAS MEDICAS MATERIAL HOSPITALAR RS 3.725,00 RS 144.755,46
09/02/2021 09/03/2021 NOTA FISCAL 76307 |MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 451,20 RS 144.304,26
10/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 775926 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S5.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 684,00 RS 143.620,26
08/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 56727 |CIRURGICA KD LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 3.643,00 RS 139.977,26
08/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 9328  |ALFALAGOS LTDA FILIAL MATERIAL HOSPITALAR RS 1.546,84 RS 138.430,42
08/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 335059 |BIOHOSP PRODUTOS MEDICAMENTOS RS 152,40 RS 138.278,02
10/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 4289  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 8.346,18 RS 129.931,84
08/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 40687 |MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MEDICAMENTOS RS 1.242,65 RS 128.689,19
08/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 132307 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.770/00 RS 126.919,19
10/02/2021 10/03/2021 NOTA FISCAL 1066286 |CBS MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL HOSPITALAR RS 722,05 RS 126.197,14
09/02/2021 11/03/2021 NOTA FISCAL 360826 |POLAR FIX IND COM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 572,00 RS 125.625,14
09/02/2021 11/03/2021 NOTA FISCAL 131097 |BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 2,121,890 RS 123.503,24
11/02/2021 11/03/2021 NOTA FISCAL 2869439 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 750,00 RS 122.753,24
09/02/2021 11/03/2021 NOTA FISCAL 132423 |ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.218,45 RS 121.534,79
15/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2871935 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 547,50 RS 120.987,29
15/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2872088 |CRISTALIA PROD.QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.299,00) | RS 119.688,29
15/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2872089 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 866,00 , RS 118.822,29
16/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2872750 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 150,00 | | RS 118.672,29
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16/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2872952 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 450,00 RS 118.222,29
17/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 2873800 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 217,50 RS 118.004,79
12/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 43927 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 1.782,20 RS 116.222,59
10/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 924862 |HOSPFAR INDE E COM DE PROD HOSP S.A. MEDICAMENTOS RS 825,00 RS 115.397,59
10/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 550197 |WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS 760,68 RS 114.636,91
10/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 1306959 JCIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 937,46 RS 113.699,45
12/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 776770 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 5.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 1.122,68 RS 112.576,77
12/02/2021 12/03/2021 NOTA FISCAL 1067103 |CBS MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL HOSPITALAR RS 1.189,50 RS 111.387,27
03/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 951 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME CENTRAL DE VAGAS RS 560,10 RS 110.827,17
03/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 950 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME ALTA COMPLEXIDADE RS 642,95 RS 110.184,22
02/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 219 MONTANHEIRO E MONTAMNHEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 194,30 RS 109.989,92
02/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 218 MONTANHEIRO E MONTANHEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA ALTA COMPLEXIDADE RS 242,87 RS 109.747,05
05/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 763 CLINICA ORT E TRAUMAT DR. MARCIO GUERRA LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 1.469,60 RS 108.277,45
05/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 913 BIOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA HEMOTERAPIA - SUS RS 9.260,00 RS 99.017,45
12/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 1307646 [CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 636,75 RS 98.380,70
12/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 147959 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 977,36 RS 97.403,34
21/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 915789 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 97.377,34
18/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 914599 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 296,13 RS 97.081,21
18/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 914841 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 94.975,82
19/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 915228 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.819,00 RS 92.156,82
25/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 916594 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 92.130,82
13/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 913447 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 486,29 RS 91.644,53
12/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 912876 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 91.496,13
12/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 912702 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 3.778,15 RS 87.717,98
11/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 912262 |CORTICAL COM, PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 564,13 RS 87.153,85
14/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 913980 JCORTICAL COM, PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 87.127,85
25/01/2021 15/00/2021 NOTA FISCAL 916560 JCORTICAL COM, PROD, CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 8p.191,27
27/01/1021 15/04/2021 NOTA FISCAL 947222 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS B5.254,69
27/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 917449 JCORTICAL COM 3:5. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 599,80 RS B4.654,89
2B/01/72021 15/03/2021 NOTA FISCAL 917914 JCORVICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.939,63 RS B81.715,26
20/01/2021 15/03/2021 NOTA FISCAI Q18068 |CORTICAL COM. PROD, CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2:939,63 RS 78.775,63
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11/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 273235 |FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL HOSPITALAR R$  1.900,00 RS  76.875,63
15/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 5538  JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  7.178,90 RS 69.696,73
15/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 72809 |FUTURA COM DE PROD MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI MEDICAMENTQS RS 545,76 RS  69.150,97
15/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 44048  |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 799,50 RS 68.351,47
11/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 1162  |NOXTER DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS  1.172,24 RS 67.179,23
23/02/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 23046 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  1.061,40 RS 66.117,83
15/03/2021 15/03/2021 GUIA - 155 IMPOSTOS RS 913,32 RS  65.204,51
02/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 2131 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA ALTA COMPLEXIDADE RS 642,95 RS 64.561,56
02/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 2132 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA CENTRAL DE VAGAS RS  3.674,00 RS 60.887,56
02/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 2133 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 551,10 RS  60.336,46
03/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 296  |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI CENTRAL DE VAGAS RS  1.751,94 RS 58.584,52
03/03/2021 15/03/2021 NOTA FISCAL 297  |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI ALTA COMPLEXIDADE RS 243,33 RS 58.341,19
15/03/2021 EXTRATO - TARIFA MODULO TARIFA BANCARIA RS 100,00 RS 58.241,19
15/03/2021 EXTRATO - TARIFA PACOTE DE SERVICOS TARIFA BANCARIA R$ 21,00 RS  58.220,19
15/01/2021 16/03/2021 NOTA FISCAL 480492 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS  57.658,53
24/02/2021 16/03/2021 NOTA FISCAL 454648 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 163,32 RS 57.495,21
17/02/2021 17/03/2021 NOTA FISCAL | 11920997 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. zmu,gzmﬁom i faate B3  &7.242.30
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS  57.240,80

15/02/2021 17/03/2021 NOTA FISCAL 60044  |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS R$  1.130,00 RS 56.110,80
15/02/2021 17/03/2021 NOTA FISCAL 148337 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 303,60 RS 55.807,20
15/02/2021 17/03/2021 NOTA FISCAL 1160685 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 127,80 RS  55.679,40
15/02/2021 17/03/2021 NOTA FISCAL 502925 |R. GONCALVES SUPLIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 207,30 RS 55.472,10
26/02/2021 18/03/2021 NOTA FISCAL 23153  JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  3.127,51 R$ 52.344,59
18/03/2021 18/03/2021 DARF - PIS - SUS IMPQSTOS RS 221,58 RS 52.123,01
18/03/2021 18/03/2021 DARF - COFINS - SUS IMPOSTOS RS 1.022,69 RS 51.100,32
18/03/2021 18/03/2021 DARF - CSLL-SUS IMPOSTOS RS 340,91 RS  50.759,41
18/03/2021 18/03/2021 DARF - IRPJ - SUS IMPOSTOS RS 503,39 RS  50.256,02
26/03/2021 26/03/2021 NOTA FISCAL 1475  |MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERV LTDA MEDICAMENTOS RS  10.184,50 RS  40.071,52
31/03/2021 EXTRATO . RENDIMENTO APHICACAO FINANCEIRA RENDIMENTO RS 21,08 | RS 40.092,60
31/03/2021 EXTRATO - IMPOSTO DE RENDA S/ APLIC. FINANC. TARIFA BANCARIA RS 1,17 RS  40.091,43
31/03/2021 EXTRATO - IOF SOBRE APLICACAD FINANCEIRA TARIFA BANCARIA RS 3,26 RS  40.088,17
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PERIODO: 01/03/2021 A 31/03/2021 integrasus —
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 Obstetricia Caconde { Divinafandia
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO . yaLon
DEBITO CREDITO SALDO
RS 378.818,26 | RS 418.906,43 | R$ 40.088,17
SALDO CONTA CORRENTE 31/03/21 RS -
SALDO APLIC. FINANCEIRA 31/03/21 | RS  40.088,17
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31/03/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 40.088,17 | RS  40.088,17
01/04/2021 EXTRATO - ALTA COMPLEXIDADE RS 30.391,03 | RS 70.479,20
01/04/2021 EXTRATO - MEDIA COMPLEXIDADE RS 199.864,11 | RS 270.343,31
01/04/2021 EXTRATO - IAC RS 99.93697 | RS 370.280,28
01/04/2021 EXTRATO - INTEGRASUS RS 16.905,94 | RS 387.186,22
01/04/2021 EXTRATO - URGENCIA E EMERGENCIA RS 41.897,62 | RS 429.083,84
01/04/2021 EXTRATO > OBSTETRICIA CACONDE RS 584004 | RS 434.923,88
31/03/2021 01/04/2021 NOTA FISCAL 1975  |CLEAN CLINICA ESPECIALIZADA EM ANESTESIOLOGIA LTDA HONORARIO MEDICO RS  22.227,70 RS 412.696,18
05/03/2021 05/04/2021 NOTAFISCAL | 180234 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD, MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 3.663,74 RS 409.032,44
05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL 14109 |NEVE PREMIUM INDUSTRIA £ COMERCIO DE PRODUTQS CIRURGICOS LTD MATERIAL HOSPITALAR RS 3.462,00 RS  405.570,44
06/03/2021 05/04/2021 NOTAFISCAL | 364069 |POLAR FIX INDUSTRIA W COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 645,00 RS 404.92544
16/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL 22782  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 122472 RS 403.700,72
04/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 132078 |BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.414,60 RS  402.286,12
05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 2890506 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTO RS 1.921,38 RS 400.364,74
04/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 164068 |SOMA SP HOSPITALAR MEDICAMENTO RS 2.812,00 RS  397.552,74
04/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL 9715 JALFALAGOS LTDA FILIAL MATERIAL HOSPITALAR RS 872,96 RS 396.679,78
04/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL 8505 |CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP MEDICAMENTO RS 342,72 RS  396.337,06
04/03/2021 05/04/2021 NOTAFISCAL | 26374 |ONCORIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTO RS 660,00 RS 395.677,06
05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 242903 |DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA MEDICAMENTO RS 1.571,80 RS 394.105,26
05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL 5086 |LIGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAD EPP MEDICAMENTO RS 454,13 RS  393.651,13
01/02/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 483714 |L.G. COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 483,71 RS 393.167,42
05/03/2021 05/04/2021 NOTAFISCAL | 154789 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTO RS 208,00 RS 392.959,42
15/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 1165219 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 3.250,00 RS 389.709,42
080872021 05/04/2021 NOTA FISCAL 23165 |HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI SERVICOS GERAIS RS 870,04 RS 388.839,38
n4/on/a021 05/04/2021 NOTA FISCAL 86781  [M.P. COMERCIO DE MATEREIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.306,80 RS 387.532,58
Oafon/a021 O8/04/2021 NOTA FISCAL 640 KAIROS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L MEDICAMENTO RS 1.136,00 RS  386.396,58
o800 06/04/2021 | NOTAFISCAL | 7 14456 |GENESIO A MENDES £ CIA LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 6.818,00 RS 379.578,58
: .m:ﬂut:‘. | B :..:..‘_.._.:z,_ | NOTATISCAL | 714534 [GENESIO A, MENDES | CIA LTDA MEDICAMENTO RS 312,36 RS  379.266,22
OB/00/2041 Of/00/202) NOTA FISCAL 195 JCIRURGICA BOA VISTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.014,40 RS 378.251,82
D8/094/2041 0 .ﬂm__.,_._ NOTA FISCAL 147528  [SERVIMED COMERCIAL LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 958,88 RS 377.292,94
040872021 nh/0a/ 2021 NOTA FISCAL 149550 [SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTO RS 39,84 RS 377.253,10
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05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 11932 |BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI ME MATERIAL HOSPITALAR RS 888,00 RS 376.365,10
05/03/2021 05/04/2021 NOTA FISCAL | 180237 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA e THeART A RS i Sl
TAXA ADMINISTRATIVA RS 5507 | RS 374.848,91

09/03/2021 06/04/2021 NOTA FISCAL | 484664 JUNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S.A. MEDICAMENTOQ RS  1.740,00 RS 373.108,91
09/03/2021 06/04/2021 MOTA FISCAL | 2894176 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTQ RS 5.600,00 RS 367.508,91
09/03/2021 06/04/2021 NOTA FISCAL | 725901 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTO RS 4.042,35 RS  363.466,56
09/03/2021 06/04/2021 NOTA FISCAL | 12029904 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. zmc_nb_smz.a i Lt L e o
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 363.322,15

08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL | 1315265 |CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 531,77 RS 362.790,38
08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL 5507 JADRIANE BATISTA PADULA PARDO ME SERVICOS GERAIS RS  2.194,00 RS  360.596,38
08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL | 1165461 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTO RS 1.030,00 RS  359.566,38
08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL | 73787 |BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS  2.368,20 RS 357.198,18
08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL | 155135 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTQ RS 100,00 RS 357.098,18
08/03/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL 1299  |NOXTER DO BRASIL LTDA MEDICAMENTO RS 281,76 RS 356.816,42
05/04/2021 07/04/2021 NOTA FISCAL 116 |INTENSIFISIO LTDA FISIOTERAPIA SUS RS  11.300,00 RS 345.516,42
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - ARMP FOLHA DE PAGAMENTO R$  1.550,33 RS 343.966,09
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - MCBG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.52507 RS 342.441,02
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - MSF FOLHA DE PAGAMENTO R$  1.537,61 RS 340.903,41
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - WMT FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.640,59 RS 339.262,82
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - AFDS FOLHA DE PAGAMENTO R$  2.067,15 RS 337.195,67
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO . AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.529,81 RS  335.665,86
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - CADMG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.505,69 RS  334.160,17
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO 5 CPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.969,18 RS 332.190,99
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO : DABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.362,18 RS 330.828,81
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - IDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.742,56 RS 328.086,25
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO - LAADS FOLHA DE PAGAMENTO R$  1.62832 RS 326.457,93
05/04/2021 05/04/2021 RECIBO = LM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.546,14 RS 324.911,79
